
Bohoslužby v týdnu od 21. do 28. července 2024

Malá Morávka

Světlá Hora

Rudná p.P.

Dolní Moravice

Rudná p. P.

Světlá Hora

Malá Morávka

Dolní Moravice

DEN MÍSTO ČAS

22.7. Domov pro seniory

24.7.

25.7.

26.7.

27.7.

Ne
16. neděle v

mezidobí21.7.

Ne
17. neděle v

mezidobí28.7.

8:00

9:45

11:15

15:00

17:00

9:00 Za zemřelého Jana Bochňáka a pokoj
pro duše zemřelých našich rodů.

17:00

9:30 pouť

PO

ST

Čt

Pá

So

Sv. Marie
Magdalény

Svátek sv.
Jakuba, apoštola

Nové farní telefoní číslo: 733 600 639


